
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/183/2017 

RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 8 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych do nowego ustroju szkolnego,  

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, mających siedzibę na terenie Gminy Olszanka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Olszanka, uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olszanka, a także granice obwodów publicznych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olszanka, na okres od 1 września 2017 r. do dnia  

31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Olszanka klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego 

w szkole podstawowej, oraz granice obwodów klas dotychczasowego gimnazjum prowadzonego przez 

Gminę Olszanka na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2  

do niniejszej uchwały; 

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także 

granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olszanka  

od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Publiczne Gimnazjum w Olszance wchodzące w skład Publicznego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

im. Brygady Partyzanckiej „Grunwald” w Olszance, z siedzibą Olszanka nr 94, włącza się do Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Olszance z siedzibą Olszanka nr 94 wchodzącej w skład Publicznego Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego, im. Brygady Partyzanckiej „Grunwald” w Olszance, na następujących warunkach: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Olszance wchodząca w skład Publicznego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

im. Brygady Partyzanckiej „Grunwald” w Olszance, rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I Publicznej Szkoły Podstawowej w Olszance wchodzącej w skład Publicznego 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Brygady Partyzanckiej „Grunwald” w Olszance, rozpocznie się  

w roku szkolnym 2017/2018; 

3) Publiczne Gimnazjum w Olszance wchodzące w skład Publicznego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego  

im. Brygady Partyzanckiej „Grunwald” w Olszance, zakończy działalność 31 sierpnia 2017 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 marca 2017 r.

Poz. 755



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego.  

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Wanda Galant 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 755



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXIV/183/2017 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 8 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olszanka, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Olszanka, na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

LP Nazwa Szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodów szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1 Publiczna Szkoła Podstawowa w Olszance wchodząca w skład 

Publicznego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Brygady 

Partyzanckiej „Grunwald” w Olszance. 

49-332 Olszanka 94 Gierszowice, Krzyżowice, 

Janów, Olszanka, Pogorzela 

Gierszowice, Krzyżowice, 

Janów, Olszanka, Pogorzela 

2 Publiczna Szkoła Podstawowa w Jankowicach Wielkich 

wchodząca w skład Publicznego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Jankowicach Wielkich 

49-332 Jankowice Wielkie 15 Czeska Wieś, Jankowice 

Wielkie, Michałów 

Czeska Wieś, Jankowice 

Wielkie, Michałów 

3 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Przylesiu, 

wchodząca w skład Publicznego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Przylesiu 

49-332 Przylesie 135 b Obórki, Przylesie Obórki Przylesie 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 755



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXIV/183/2017 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 8 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Olszanka klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego w szkole podstawowej  

oraz granice obwodu klas dotychczasowego gimnazjum od dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

LP. Nazwa Szkoły Adres siedziby szkoły  Granice obwodu szkoły na  

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1 klasy Publicznego Gimnazjum w Olszance 

wchodzącego w skład Publicznego Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego im. Brygady 

Partyzanckiej „Grunwald” w Olszance. 

49-332 Olszanka 94 Czeska Wieś, Gierszowice, 

Jankowice Wielkie, Janów, 

Krzyżowice, Michałów, Obórki, 

Olszanka, Pogorzela, Przylesie 

Czeska Wieś, Gierszowice, 

Jankowice Wielkie, Janów, 

Krzyżowice, Michałów, Obórki, 

Olszanka, Pogorzela, Przylesie 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 755



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXIV/183/2017 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 8 marca 2017 r. 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olszanka,  

a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olszanka, od dnia 1 września 2019 r. 

lp. Nazwa Szkoły Adres siedziby szkoły Projekt granic obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2019 r. 

1 Publiczna Szkoła Podstawowa w Olszance wchodząca w skład Publicznego Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego im. Brygady Partyzanckiej „Grunwald” w Olszance. 

49-332 Olszanka 94 Gierszowice, Krzyżowice, Janów, 

Olszanka, Pogorzela 

2 Publiczna Szkoła Podstawowa w Jankowicach Wielkich wchodząca w skład 

Publicznego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jankowicach Wielkich. 

49-332 Jankowice Wielkie 15 Czeska Wieś, Jankowice Wielkie, 

Michałów 

3 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Przylesiu, wchodząca w skład 

Publicznego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przylesiu. 

49-332 Przylesie 135b Obórki, Przylesie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 755


		2017-03-10T13:20:12+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




